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Üniversitemizin Kırgızistan Üniversiteleri 
ile İş Birlikleri Artarak Devam Ediyor

Üniversitemizde “Ahilik Anlayışında Meslek 
ve Ahlak Konulu Kısa Film Yarışmasının” 
Ödül Töreni Gerçekleştirildi
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KOP Dönem Başkanlığını yürüten 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde, 
Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hİdro-
sera Pilot Uygulama Projesi için tanı-
tım toplantısı düzenlendi. 

ISPEC 17. Uluslararası Tarım, Hayvancılık 
ve Kırsal Kalkınma Kongresi 
Üniversitemizde Başladı

Türkiye’de İlk ve Tek Olan GES
Destekli Hidrosera’nın Tanıtımı 
Üniversitemizde Gerçekleştirildi Demokrasimizin temeli, tam bağım-

sızlığımızın ve milli egemenliğimizin 
en önemli yapı taşlarından biri olan 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin ku-
ruluşunun 105. yılı ülkemizde ve ili-
miz Kırşehir’de coşkulu bir şekilde 
kutlandı. 

4-5’te

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Akreditasyon 
Belgesini Aldı
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“Çocuk Kal” Sergisi 
Sanatseverlerle Buluştu 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Neşet 

Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Gele-
neksel Türk Sanatları Bölümü tarafından 
düzenlenen “Çocuk Kal” Resim Sergisi, 
21 Nisan 2025 tarihinde Ahi Evran Kong-
re ve Kültür Merkezi Fuaye Alanında sa-
natseverlerin beğenisine sunuldu. Yoğun 
katılımla gerçekleşen serginin açılışına 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı ve 
Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı haftasında üç gün boyunca sürecek olan 
sergi sanatseverleri tarafından ilgli gördü.

Serginin açılışında bir konuşma yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, üniversite olarak kültürel 
etkinliklere önem verdiklerini belirterek 
serginin aynı zamanda 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftasına 
denk gelmesinden dolayı memnun olduk-
larını belirtti. Sanatın üniversite kültürüne 
katkı yaptığını anlatan Rektör Karahocagil, 
“Bu gibi anlamlı etkinliklerin üniversite-

mizde çoğalmasını ve gelenekselleşmesini 
temenni ediyoruz.” dedi.

Daha sonra serginin açılışı gerçekleştirile-
rek Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
ve beraberindekiler sergiyi gezdi. Etkin-
likte aynı zamanda Neşet Ertaş Güzel Sa-

natlar Fakültesi Müzik Bölümü öğrencileri 
canlı müziklerle sergiye renk kattılar. 

Sergi sonunda Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, katılım-
cılara katkılarından dolayı teşekkür belgesi 
verdi. 
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Üniversitemiz Öğrencilerinden 
Özel Çocuklar için Renkli Dokunuş
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Mes-

lek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Prog-
ramı ve Özel Eğitim Topluluğu öğrencileri, sosyal sorum-
luluk çalışmaları kapsamında özel gereksinimli bireyler için 
anlamlı bir projeye imza attı.

Bölgede önemli bir ihtiyacı karşılayacak olan Mucur ilçe-
sindeki Nimet Onan Özel Eğitim Uygulama Okulu, özel 
gereksinimli çocukların eğitimine katkı sağlamayı hedefli-
yor. Bu kapsamda Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Görüntüleme Programı ve Özel Eğitim Topluluğu 
öğrencileri okul içerisinde ve bahçesinde özel çocuklar 
için çizgi film ve oyun alanı figürleri çizdiler. Projede görev 
alan öğrenciler, toplum yararına gerçekleştirilen bu tür 
sosyal sorumluluk faaliyetlerinin, hem bireysel gelişime 
hem de toplumsal duyarlılığın artmasına katkı sunduğunu 
ifade ederek böyle bir projenin içinde olmaktan büyük 
mutluluk duyduklarını söylediler. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, öğrenci odaklı eğitim an-
layışı ve toplumsal sorumluluk bilinciyle benzer projeleri 
desteklemeye devam ederken aynı zamanda bu anlamlı 
çalışma, hem üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk 
bilincini artırarak hem de özel çocukların eğitim ortam-
larını daha yaşanabilir kılmak adına güzel bir örnek oldu.
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Türkiye’de İlk ve Tek Olan GES 
Destekli Hidrosera’nın Tanıtımı 
Üniversitemizde Gerçekleştirildi 

KOP Dönem Başkanlığını yürüten 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde, 

Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hİdrosera 
Pilot Uygulama Projesi için tanıtım top-
lantısı düzenlendi. 16 Nisan 2025 tari-
hinde Üniversitemiz Senato Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanı Dr. Murat Ka-
rakoyunlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ali Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve 
Prof. Dr. Musa Özata, il müdürleri, proje 
sorumluları, KOP yetkilileri, akademik ve 
idari personel ile basın mensupları katıldı. 

Toplantı öncesi KOP Dr. Başkanı Murat 

Karakoyunlu ve beraberindekiler Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil’i makamında ziyaret etti.  
Ziyarette üniversitemizin KOP Dönem 
Başkanlığı süresince gerçekleştirilecek 
projeler hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Ziyaret sonrası Hidrojen Isıtma Sistem-
li GES Hİdrosera Pilot Uygulama Projesi 
Tanıtım Toplantısına geçildi. Senato Salo-
nunda gerçekleşen toplantıda ilk olarak 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil söz alarak ÜNİKOP 
Dönem Başkanlığını iki yıl boyunca üni-
versitemizde olduğunu belirtti. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi olarak ilimizin ve 

bölgemizin kalkınmasına katkı sağlayacak 
işlerin içinde olduklarını anlatan Rektör 
Karahocagil, dönem başkanlığı süresince 
de bölge üniversiteleri ile iletişim ve iş bir-
liği halinde olacaklarını kaydetti. KOP’un 
bölgemizde ve ilimizde önemli çalışmaları 
olduğunu da vurgulayan Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak kendilerinin de iyi ve 
güzel işlere imza atacaklarını sözlerine ek-
ledi. Toplantının verimli geçmesi temen-
nisinde bulunan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, sü-
reçte emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in ardından KOP Baş-
kanı Dr. Murat Karakoyunlu söz alarak 
üniversitemizin iki yıl sürecek ÜNİKOP 
Dönem Başkanlığını tebrik etti. Bölgesel 
kalkınma faaliyetlerinin ülkemizin ve böl-
gelerin gelişimi adına önemli olduğunu 
anlatan Dr. Karakoyunlu, projelerin des-
teklenmesinde ilk olarak bölgenin potan-
siyeline bakıldığını söyledi. Hayata geçiri-
len projelerde akademik görüşe de önem 
verdiklerini kaydeden KOP Başkanı Dr. 
Murat Karakoyunlu, üniversitemizde ta-
nıtımı yapılan GES Destekli Hidrosera’nın 
Türkiye’de bir ilk olduğunu vurguladı. Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi ile çalışmak-
tan memnuniyet duyduklarını da anlatan 
Karakoyunlu, toplantının verimli geçmesi 
temennisinde bulundu. 

Konuşmaların ardından Proje Yürütücü-
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sü Üniversitemiz Ziraat Fakültesi öğretim üyesi 
Doç. Dr. Hakan Başak, Hidrojen Isıtma Sistemli 
GES Hidrosera Pilot Uygulama Projesinin sunu-
munu gerçekleştirdi. GES Destekli Hidrosera’nın 
Türkiye’de ilk defa üniversitemizde uygulandığı-
nı anlatan Başak, Proje kapsamında üniversitemi-
ze ait Ar-Ge serasında 79 kwe kapasiteli Güneş 
Enerji Santrali (GES) ve seraların ısıtılmasında 
kullanılan yeni nesil hidrojen plazma ısıtma siste-
mi kurulduğunu söyledi. Kullanılan sistem ile Ar-
Ge Serasından ilk ürünlerin alındığını kaydeden 
Doç. Dr. Hakan Başak, proje ile aynı zamanda da 
elektrik maliyetinde önemli ölçüde tasarruf edil-
diğini vurguladı. 

Daha sonra Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve 
Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Üniversitelerde Kalite Yönetim Sistemi-
nin Kurulması ve Bütünleşik Kalite Yönetim Sis-
temi başlıklı sunumunu yaptı. Ardından Doç. Dr. İsmail Demir 
üniversitemizin KOP tarafından kabul edilen ve edilmesi planla-
nan projelerini anlattı. 

Toplantı sonunda üniversitemizin Ar-Ge Serası ziyaret edilerek 
yürütülen proje yerinde değerlendirildi. Ar-Ge Serasına Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu katılarak proje hakkında detaylı 
bilgiler aldılar.

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölgesi Yenilenebilir Enerji ve Enerji 
Verimliliği Programı kapsamında desteklenen ve üniversitemiz 
Jeotermal İleri Sera Teknolojileri ve Üretim Teknikleri Ortak Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (JİSTUAM) Ar-Ge serasında “Hid-
rojen Isıtma Sistemli Güneş Enerji Sistemi Hidrosera Pilot Uygu-
lama Projesi” yürütülüyor. Proje kapsamında üniversitemize ait 
Ar-Ge serasında 79 kwe kapasiteli Güneş Enerji Santrali (GES) 
ve seraların ısıtılmasında kullanılan yeni nesil hidrojen plazma 

ısıtma sistemi kuruldu. GES sistemi ile güneşten elde edilen sür-
dürülebilir elektrik enerjisi, çevre dostu hidrojen plazma ısıtma 
sisteminde ısıya dönüştürülerek seraların ısıtılmasında kullanılı-
yor. GES Destekli Hidrojen Isıtma sistemi dünyada ve ülkemiz-
de ilk olarak Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ar-Ge Serasında 
kullanılarak önemli bir başarı elde edildi. GES ile elde edilen 
elektrik enerjisi, çevre dostu hidrojen plazma ısıtma sisteminde 
ısıya dönüştürülerek seraların ısıtılmasında kullanılıyor. Proje ile 
seraların ısıtılmasında sürdürülebilir ve çevre dostu alternatif bir 
ısıtma sistemi olabilecek, GES destekli hidrojen plazma ısıtma 
sisteminin sera ısıtma performansı ve ısıtma maliyetinin doğalgaz 
ve jeotermal sera ısıtması ile kıyaslanarak belirlenmesi amaçla-
nırken bir yıllık uygulama sonucunda proje ile elektrik maliyetin-
de önemli ölçüde tasarruf elde edildi. 

Proje Yürütücüsü Üniversitemiz Ziraat Fakültesi öğretim üye-
si Doç. Dr. Hakan Başak proje kapsamında Ar-Ge Serasında 
ilk ürünlerin alındığını belirterek tanıtımda ilimiz protokolüne, 
Hidrosera’nın kurulumu, çalışması ve verimliği hakkında bilgiler 
verdi. 
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Akreditasyon Belgesini Aldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi tarafından TEPDAD Akredi-

tasyon Belgesi Takdim Töreni düzenlendi. 
22 Nisan 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonunda 
gerçekleşen törene Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
TEPDAD Başkanı Prof. Dr. İskender Sa-
yek, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Gü-
neş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. 
Musa Özata, akademik ve idari personel 
ile çok sayıda öğrenci katıldı. 

Tören öncesinde TEPDAD Başkanı Prof. 
Dr. İskender Sayek, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i 
makamında ziyaret etti. Ziyarette üniver-
sitemizsin kalite ve akredite süreçleri de-
ğerlendirildi. 

Ziyaretin ardından törene geçildi. Tören 
ilk olarak Tıp Fakültesi Tanıtım Filmi ile 
başladı. Daha sonra Rektör Yardımcısı ve 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş 
bir konuşma yaptı. Güneş konuşmasında, 
tıp fakültesinin kuruluş tarihi ve fakültenin 

çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Üni-
versitemiz Tıp Fakültesinin 2016 yılında 
öğrenci almaya başladığını kaydeden Prof. 
Dr. Ali Güneş, “Fakültemiz 2016 yılında 
ilk öğrencileri ile birlikte hedefini, ulusal 
ve uluslararası eğitim standartları sağlayan 
akredite bir tıp fakültesinden mesleki bilgi 
ve beceri açısından donanımlı öğrenciler 
mezun etmek olarak koymuş ve ilk mezu-
nuyla birlikte akredite olmayı planlamış-
tır.” dedi. Tıp fakültesinde eğitim–öğre-
tim çalışmaları hakkında da detaylı bilgiler 
veren Güneş, konuşmasına şöyle devam 
etti: “İlk mezunumuzla birlikte kurulan 
ÖDR komisyonu 6 yıl boyunca yapılmış 
olan eğitim faaliyetleri dahil tüm verileri 
yoğun mesai harcayarak raporlandırmıştır. 
Rapor süreci sonrası yapılan saha ziyareti 
ile süreç tamamlanmış ve ilk günden beri 
üzerinde çalışılan Tıp Programı Akreditas-
yonu sağlanmıştır. Yeni Türkiye’nin Yeni-
likçi Üniversitesi sloganıyla yola çıktığımız 
kalite akreditasyon süreci ‘Ahiliğin izinde 
mükemmelliğe yolculuk’ mottosuyla ile 
devam etmektedir.” Akreditasyon süreci 
hakkında da detaylı açıklamalarda bulunan 
Prof. Dr. Ali Güneş, başarıyı genç, çalış-
kan ve kaliteye inanmış akademik ve idari 
personel, öğrenciler ile her zaman daha 
iyiye ve mükemmele yolculukta kendile-
rine rehberlik eden Üniversitemiz Rektö-
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rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in 
desteğiyle başardıklarını anlattı. Bu önem-
li süreçte kendilerine destek olan ve sü-
rece emek veren herkese teşekkür eden 
Güneş, Akreditasyon Belgesinin üniversi-
temize ve tıp fakültesine hayırlı olmasını 
temenni etti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş’in 
ardından TEPDAD Başkanı Prof. Dr. İs-
kender Sayek de bir sunum yaptı. “Ge-
lecekte Tıp Eğitimi” başlıklı sunumunu 
yapan Sayek, öncelikle tıp eğitiminde “İyi 
hekim, iyi insan” yetiştirmenin öneminden 
bahsetti. Hekimliğin iş olarak değil görev 
ve meslek olarak görülmesi gerektiği-
ni dile getiren Prof. Dr. İskender Sayek, 
hekimlikte mesleki gelişimin çok önemli 
olduğunu kaydetti. Sunumunun sonunda 
Üniversitemiz Tıp Fakültesini başarısın-
dan dolayı tebrik eden Sayek, Akreditas-
yon Belgesinin üniversitemize hayırlı ol-
masını temenni etti. 

Sunumun ardından Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
söz alarak Üniversitemiz Tıp Fakültesinin 
Akreditasyon Belgesini almasının kendile-
rini çok mutlu ettiğini söyledi. Tıp fakül-
tesinin kuruluşu ve Akreditasyon Belgesi 
için başvuru süreci hakkında bilgiler veren 
Rektör Karahocagil, başvuru sürecinde 
tüm personelin çok emek verdiğini dile 
getirdi. Konuşmasına İsmet Özel’in “Yola 
inanmışlarla çıkılır, ikna edilmişlerle de-
ğil.” sözüyle devam eden Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, yine tüm personeli 
ve öğrencilerinin Akreditasyon Belgesini 
alacaklarına inanarak süreci geçirdiklerini 
kaydetti. Akreditasyon Belgesinin kolay 
alınabilecek bir belge olmadığını da vur-
gulayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, üniversitemi-
zin kalite süreçleri hakkında da ayrıntılı 
bilgiler verdi. Kırşehir Ahi Evran Üniver-

sitesinin Kalite Güvence Belgesini alan ilk 
üniversite olduğunu vurgulayan Rektör 
Karahocagil, üniversitemizin tüm kalite 
süreçlerini başarıyla geçtiğini belirterek 
“Kalite sonuç değil bir süreçtir.” dedi. Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesinin kalitede 
Türkiye Yükseköğretimine rol model ol-
duğunu anlatan Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Üniversitemizin öne çıktığı kalite 
çalışmaları ‘Ahiliğin izinde mükemmele 
yolculuk’ mottosuyla yine Ahilik değerle-
rine yaslanılarak yürütülmektedir. Günü-
müzde, Ahilik değerlerinin modern kalite 
yönetim sistemleriyle entegre edilmesi 
değer temelli sürdürülebilir bir kalite an-
layışı oluşturmak için çok önemli bir fırsat 
sunmaktadır. Bizim medeniyetimize öz-
gün bir yönetim hatta yönetişim felsefesi 
olarak kurumsallaşan Ahilik teşkilatı, bir 
meslek örgütü olmasının yanı sıra aslında 
erken dönem “Değer Temelli Bir Kalite 
Hareketidir.” 

Konuşmasının devamında doğru yerde, 
doğru zamanda ve doğru insanlarla çalış-
manın çok önemli olduğuna vurgu yapan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Ahiliğin Başkenti 
Kırşehir’de, doğru zamanda ve işini daha 
iyi yapmaya inanan doğru insanlarla çalış-
maktan büyük memnuniyet ve onur duy-
duğunu belirterek iyi hekim ve iyi insan 
yetiştirmek için çalışmaya devam ede-
ceklerini söyledi. Akreditasyon Belgesi-
nin alınmasında emeği olan herkese ayrı 
ayrı teşekkür eden Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
belgenin üniversitemize ve tıp fakültesine 
hayırlı olmasını temenni etti. 

Konuşmaların ardından TAPDED Takım 
Başkanı Prof. Dr. İskender Sayek tara-
fından, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ile Rektör Yar-
dımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Güneş’e Akreditasyon Belgesi verildi. 
Daha sonra Akreditasyon Belgesinin alın-
masında emeği olan Akreditasyon ve Öz 
Değerlendirme Komisyonu Üyelerine te-
şekkür belgeleri verildi. Belge töreni top-
lu hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından 
sona erdi.  
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Üniversitemizde Metaverse ve 
Yapay Zekâ ile Gelecek Konuşuldu

Teknoloji çağının en etkin araçlarından 
biri haline gelen yapay zekâ, eğitim-

öğretim, bilim, araştırma ve akademik 
alanlarda da faaliyet sürdüren bir araç. 
Bu kapsamda Üniversitemiz Yapay Zekâ 
Koordinatörlüğü tarafından Metaverse ve 
Yapay Zekâ ile Gelecek konulu bir konfe-
rans düzenlendi. 24 Nisan 2025 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonunda gerçekle-
şen konferansa Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek ile Prof. Dr. Musa 
Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, Araştırmacı Yazar, İş İnsanı 
Türkiye Düşünce Platformu ile Adem ve 
Havva Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Taşkın Koçak, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı. 

Programda Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek bir konuşma 
yaparak metaverse ve yapay zekânın ha-
yatımızdaki yerine değindi. Yapay zekânın, 
tıpkı elektriğin sanayi devrimindeki etkisi 
gibi içinde bulunduğumuz dijital çağın itici 
gücü haline geldiğini vurgulayan Şimşek, 
konuşmasına şöyle devam etti: “Artık veri 
işleyen değil; öğrenen, karar veren, öne-
ride bulunan sistemlerden bahsediyoruz. 
Bu dönüşüm kaçınılmazdır ve hızla ihti-
yaç haline gelmektedir.” Yapay zekânın 

üniversitelerdeki yerini de değerlendiren 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, üniversitele-
rin yapay zekânın merkezinde konum-
lanmalarının tercihten öte bir zorunluluk 
olduğunu vurgulayarak üniversitelerin bu 
dönüşümün hem öznesi hem de nesne-
si olduğunu kaydetti. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin de 2024 yılından itibaren 
yapay zekâ alanında yeni bir yönetişim an-
layışını benimsemeye başladığını söyleyen 
Şimşek, bu kapsamda üniversitemizde Ya-
pay Zekâ Koordinatörlüğü kurulduğunu 
ve amaçlarının üniversitemizin akademik, 
yönetsel ve teknolojik birimlerinde ya-
pay zekâ uygulamalarını yaygınlaştırmak, 
disiplinlerarası bir bakış açısıyla bu alanı 
stratejik öncelik olarak konumlandırmak 
ve güçlü bir dijital dönüşüm altyapısı oluş-
turmak olduğunu sözlerine ekledi. “Yapay 
zekâ, yalnızca bir yazılım değil, aynı za-
manda bir etik, bir felsefe, bir gelecektir.” 
diyen Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, “Meta-
verse ve Yapay Zekâ ile Gelecek” temalı 
bu konferansın, düşünce dünyalarına yeni 
ufuklar kazandırmasını dileyerek konfe-
ransa katılım sağlayan herkese teşekkür 
etti. 

Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’in konuşmasının 
ardından Araştırmacı Yazar, İş İnsanı Tür-
kiye Düşünce Platformu ile Âdem ve Hav-

va Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Taş-
kın Koçak’ın “Metaverse ve Yapay Zekâ 
ile Gelecek” konulu konferansına geçildi. 
Metaverse ve yapay zekânın hayatımızda-
ki yerini detaylı bir şekilde anlatan Koçak, 
ilerleyen yıllarda hayatımızdaki çoğu şeyin 
yerini metaverse ve yapay zekânın alaca-
ğını söyledi. Yapay zekânın çok hızlı iler-
lediğini de kaydeden Taşkın Koçak, “Artık 
teknoloji değil metaverse ve yapay zekâ 
çağındayız.” dedi. Metaverse ve yapay 
zekânın eğitim, sosyal yaşam, turizm ve 
seyahat, eğlence ve oyun sektörü, spor, iş 
dünyası, alışveriş, sanayi ve imalat, finans, 
sağlık, sanat ve din alanlarını etkileyeceğini 
vurgulayan Koçak, insanların hayatlarının 
çoğu alanını metaverse ve yapay zekâ ile 
yöneteceğini sözlerine ekledi. Metaverse 
cihazları hakkında da önemli bilgiler veren 
Taşkın Koçak, gençlere çağı yakalamaları 
ve çağın gerisinde kalmamaları tavsiyele-
rinde bulundu. 

Konferansın ardından Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek tarafından Araş-
tırmacı Yazar, İş İnsanı Türkiye Düşünce 
Platformu ve Âdem ve Havva Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Taşkın Koçak’a 
hediye verildi. Konferans toplu hatıra fo-
toğrafı çekiminin ardından sona erdi. 
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Üniversitemiz ile Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
Arasındaki İş Birliği Güçlenerek Devam Ediyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Kır-
şehir Cumhuriyet Başsavcılığına bağlı 

2 No’lu Açık Ceza İnfaz Kurumu arasında 
14 Aralık 2024 tarihinde imzalanan işbir-
liği protokolü kapsamında Açık Ceza İn-
faz Kurumunda cezalarını çekmekte olan 
hükümlülerin toplum adına faydalı işlerde 
çalışmaları için planlanan program hayata 
geçirildi. 

Denetimli Serbestlik Hizmetleri kapsa-

mında, toplum içinde denetim ve takibi 
yapılan hükümlülerin belirlenen risk ve 
ihtiyaçları doğrultusunda iyileştirilmesi ve 
yeniden topluma kazandırılması amaçlanı-
yor. Üniversitemiz dış paydaş olarak hem 
bu amaca hizmet etmek hem de üniver-
sitemizin park ve bahçelerinin bakımına 
katkı sağlamak amacıyla Kırşehir Cumhu-
riyet Başsavcılığı 2 No’lu Ceza İnfaz Ku-
rumumdaki hükümlüler tarafından Hobi 
Bahçeleri ve Davulağıl Tesisinde bulunan 

park ve bahçeler ağaçlandırıldı, çevre 
bakımı ve düzenlenmesi yapıldı.

Üniversitemiz ile Kırşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı arasındaki iş birliği çerçeve-
sinde aynı zamanda üniversitemiz öğ-
retim elemanları tarafından Kırşehir’de 
bulunan cezaevlerindeki hükümlüler ve 
cezaevi personeline eğitimler de verili-
yor. Üniversitemiz Toplumsal Katkı Ko-
ordinatörlüğü koordinasyonunda öğre-
tim elemanlarından Doç. Dr. Muhammet 
Maruf “Ailede Bütçe Yönetimi”, Öğr. 
Gör. Dr. Ayşenur Coşkun Demirkalp 
“Olumsuz Duygularla Baş Etme”, Öğr. 
Gör. Yunus Macit ve Öğr. Gör. Erhan 
Bolat “Aile İçi İletişim ve İletişim Beceri-
leri” ve Öğr. Gör. Özden Arıkan ve Öğr. 
Gör. Dr. Sıddık Yıldız “Çanakkale Zaferi 
ve İstiklal Marşının Kabulü” konularında 
eğitimler verdiler. 
 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil imzalanan bu 
protokolün üniversite olarak toplumsal 
sorumluluğu yerine getirmenin bir örne-
ği olduğunu vurgulayarak konuşmasına 
şöyle devam etti: “İş birliği çerçevesinde, 
kamuya yararlı bir işte çalıştırılma cezası 
alan hükümlüler, üniversitemiz bünye-

sinde ağaçlandırma ve çevre düzenlemesi 
gibi faaliyetlerde görev alacak. Bu süreç 
yalnızca üniversitemiz için değil aynı za-
manda hükümlülerin topluma kazandırıl-
ması ve rehabilitasyonu açısından da bü-
yük bir fırsat sunacaktır. Üniversite olarak 
bu protokolün başarıyla uygulanması ve 
daha birçok benzer projeye imza atılması 
adına gerekli tüm desteği sağlamaya de-
vam edeceğiz.” 
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ISPEC 17. Uluslararası Tarım, Hayvancılık ve Kırsal 
Kalkınma Kongresi Üniversitemizde Başladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi ev sahipliğinde ve Semer-

kant Devlet Veterinerlik, Hayvancılık ve 
Biyoteknoloji Üniversitesi, Kazak Ulusal 
Tarım Üniversitesi, Faisalabad Üniversi-
tesi ve Multan Tarım Üniversitesi’nin des-
teğiyle düzenlenen ISPEC 17. Uluslarara-
sı Tarım, Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma 
Kongresi yapıldı. 25 Nisan 2025 tarihinde 
Üniversitemiz Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda 
gerçekleşen kongreye Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek ve Prof. Dr. Ali Güneş, Karamanoğlu 
Mehmet Bey Üniversitesi Kurucu Rektö-
rü ve Selçuk Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Sabri Gökmen, ilimiz yöneticile-
ri, il müdürleri, sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri, bilim insanları, akademik ve idari 
personel, öğrenciler ve basın mensupları 

katıldı. Yoğun katılımlı başlayan kongre-
de; bahçe bitkileri, gıda teknolojisi, peyzaj 
mimarlığı, sürdürülebilir tarım, tarım ma-
kineleri, tarımda nanoteknoloji, tarımsal 
biyoteknoloji, tarla birkileri, yenilenebilir 
enerji, bitki koruma, kırsal kalkınma, su 
ürünleri, tarım ekonomisi, tarımda iş gü-
venliği, tarımda yapay zeka, tarımsal ya-
pılar ve sulama, toprak, bitki besleme ve 
zootekni konuları değerlendirildi. 

Kongrenin açılış konuşmasını ilk olarak 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selahattin Çınar yaparak kong-
renin önemine değindi. Tarımın stratejik 
bir sektör olduğunu vurgulayan Çınar, 
tarımsal faaliyetlerin artırılması ve tarıma 
gerekli değer ve özenin verilmesi gerekti-
ğini anlattı. ISPEC 17. Uluslararası Tarım, 
Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma Kongresi 
hakkında da detaylı bilgiler veren Prof. Dr. 

Selahattin Çınar, kongreye 125 üniversite-
den çok sayıda bilim insanı katıldığını ve 
üç gün sürecek kongrede çeşitli konuların 
değerlendirileceğini kaydetti. Böylesine 
önemli bir kongreye ev sahipliği yapmak-
tan büyük bir memnuniyet duyduklarını 
belirten Çınar, kongrenin düzenlenmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Prof. Dr. Selahattin Çınar’ın ardından Pa-
kistan Faysal Abad Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr.Aman Ullah Malik ve Pakistan 
Muhammad Nawaz Shareef (MNS) Tarım 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ishtiaq A. 
Rajwana’nın videolu konuşmasına yer ve-
rildi.  Videolu konuşmalaraında rektörler, 
uluslararası akademik iş birliklerinin güç-
lendirilmesinde bu tür organizasyonlar ve 
etkinliklerin çok önemli olduğunu belirte-
rek kongrenin verimli geçmesi temenni-
sinde bulundular. 
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Ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil söz alarak bir 
konuşma yaptı. Rektör Karahocagil ko-
nuşmasında, böylesine önemli bir kong-
reye ev sahipliği yapmaktan memnuni-
yet duyduklarını ifade ederek kongreye 
katılan herkese teşekkür etti. Tarım ve 
hayvancılığın çok önemli bir sektör oldu-
ğunu kaydeden Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, dünyadaki küresel ısınma 
ve ilkim değişikliğinin zararları konusuna 
da değinerek ziraat fakültelerine ve aka-

demisyenlerine bu alanlarda önemli so-
rumluluklar düştüğünü sözlerine ekledi. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin Bölge-
sel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması 
ve İhtisaslaşması Projesi kapsamında ta-
rım alanında üç projesi olduğunu anlatan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, üniversitemizin Kaba 
Yem, Kaman Cevizi, Örtü Altı Seracılığı ve 
Aromatik Bitki Yetiştiriciliği ile bölgesine 
ve iline önemli katkılar sunduğunu dile ge-
tirdi. ISPEC 17. Uluslararası Tarım, Hay-
vancılık ve Kırsal Kalkınma Kongresinin 

başarılı geçmesi temennisinde bu-
lunan Rektör Karahocagil, kongre-
nin düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Ka-
ramanoğlu Mehmet Bey Üniver-
sitesi Kurucu Rektörü ve Selçuk 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Sabri Gökmen, “Bilim Ahlak 
İlişkisi” başlıklı sunumunu gerçek-
leştirdi. Gökmen sunumunda, bi-
lim ve ahlakın tanımlarını yaparak 
bilim ve ahlak arasındaki ilişkinin üç 
farklı şekilde ele alındığını anlattı. 
İnsan aklının insan yararına kullanıl-
ması için öncelikle ahlaklı olunma-
sı gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. 
Sabri Gökmen, “Bugün dünyada 
yaşanan ve insan eliyle ortaya ko-
nan felaketlerin büyük çoğunluğu-
nun nedenlerinin, ahlaki bir soruna 

dayandığı ve çözümlerinin de ahlaki alan-
da aranması gerektiği söylenebilir.” dedi. 

Sunumun ardından Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil tarafından kongreye katkı sağlayan ve 
kongrenin düzenlenmesinde emeği olan-
lara plaket ve belgeleri verildi. ISPEC 17. 
Uluslararası Tarım, Hayvancılık ve Kırsal 
Kalkınma Kongresi daha sonra farklı sa-
lonlardaki oturumlarla devam etti. 
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Üniversitemiz Akademisyenleri “Bir Kahve 
Bin Fikir” Etkinliğinde Bir Araya Geldi

Üniversitemiz Araştırma ve Geliştir-
me Direktörlüğü (AR-GE) tarafın-

dan Bir Kahve, Bin Fikir Etkinliği düzen-
lendi. 28 Nisan 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye Alanında 
gerçekleşen etkinliğe Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş ve 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, akademik ve ida-
ri personel ile öğrenciler katıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını Rektör Yar-
dımcısı ve AR-GE Direktörü Prof. Dr. Ali 
Güneş yaparak, AR-GE Direktörlüğünün 
kuruluş amaçları ve faaliyetleri hakkında 
bilgiler verdi. Konuşmasında AR-GE Di-
rektörlüğü olarak hayata geçirdikleri ve 
geçirecekleri projelerden bahseden Gü-
neş, direktörlük olarak projeler hakkında 
çok sayıda toplantı yaptıklarını vurguladı. 
Projelerin sadece akademik başarıya değil 
aynı zamanda bölgesel kalkınmaya da kat-
kı sunduğunu ifade eden Prof. Dr. Ali Gü-
neş, yaratıcı fikirlerin desteklenmesi adına 
bu tür etkinliklerin önemli fırsatlar sundu-
ğunu söyledi. Bu etkinliğin sadece bir fikir 

alışverişi ortamı değil aynı zamanda gele-
ceğin projelerine ilham veren bir platform 
olduğunu anlatan Güneş, konuşmasına 
şöyle devam etti: “Sizleri; yenilikçi proje-
lere katılmanız ve fikirlerinizi belirtmeniz 
amacıyla bir masa etrafında buluşturmayı 
istedik. ‘Bir Kahve, Bin Fikir’ Etkinliğimiz 
de bu kapsamda önemli bir köprü vazifesi 
görüyor.” Bir Kahve, Bin Fikir Etkinliğine 
sponsor olan ve katkı sağlayan herkese te-
şekkür eden Prof. Dr. Ali Güneş, etkinliğin 
tüm akademisyenlere ilham vermesini te-
menni etti. 

Rektör Yardımcısı ve AR-GE Direktörü 
Prof. Dr. Ali Güneş’in ardından Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil söz aldı. Rektör Karahocagil 
konuşmasında, Bir Kahve, Bin Fikir Et-
kinliğinin öneminden bahsederek AR-GE 
Direktörlüğünün üniversitemize kattığı 
faydaları anlattı. Üniversitelerin sadece 
bilgiyi paylaşan kurumlar olmadığını dile 
getiren Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, “Üniversiteler bilgiyi üreten, ürettiği 
bilgiyi paylaşan bir öncü kurumdur.” dedi. 
AR-GE Direktörlüğünün üniversitemiz 

için önemli bir sistem kurduğunu ve araş-
tırmayı, geliştirmeyi önceleyen akademis-
yenlerle birlikte çalıştığını kaydetti. Bütün 
yükseköğretim kurumları içerisinde AR-
GE ve eğitim süreçlerini bir arada götüren 
kurumların daha başarılı olduğunu kay-
deden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, konuşmasına 
şöyle devam etti: “Yapay zekâdan, AR-GE 
süreçlerinden, projelerden uzak kalama-
yız.  AR-GE’yi eğitim süreçlerimizle bir-
likte götürmek için gayret göstermeliyiz. 
Bu yüzden AR-GE direktörlüğümüze çok 
önemli görev ve sorumluluklar düşüyor. 
Sizlerin de akademisyenler ve bilim insan-
ları olarak bu sürece katkı vermeniz çok 
önemli.” Eğitim süreçlerinin üniversite-
lerin asli görevi olduğunu anlatan Rektör 
Karahocagil, AR-GE süreçlerinde de gö-
nüllülüğün önemli olduğunu ve akademis-
yenlerde o gönüllülük ışığını gördüğünü 
sözlerine ekledi. Aynı zamanda başka üni-
versitelerde ve illerdeki akademisyenlerle 
multidispiliner çalışma ortamları oluştur-
mak gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, “Birlikte çalışıldı-
ğında başarılamayacak hiçbir iş yoktur.” 
dedi. Bir Kahve Bin Fikir Etkinliğinin ha-
yırlı olmasını temenni eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, etkinliğe katkı sağlayan herkese te-
şekkür etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil'in katılımıyla gerçekle-
şen etkinlikte, akademisyenler kahve eş-
liğinde bir araya gelerek üniversitenin ge-
lişimine katkı sağlayacak yaratıcı fikirlerini 
ve projelerini paylaştı.
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Üniversitemizde Geleceğe 
Güvenle Pedalla Projesi Tanıtıldı

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Tescil ve Denetleme Şube Müdür-

lüğü tarafından organize edilen Geleceğe 
Güvenle Pedalla Projesi Tanıtım Semine-
ri, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ev sa-
hipliğinde gerçekleşti. 28 Nisan 2025 ta-
rihinde Üniversitemiz Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonunda 
gerçekleşen ve Kırşehir Valiliği, Kırşehir 
Belediyesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si, İl Emniyet Müdürlüğü, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl 
Sağlık Müdürlüğü, Kırşehir YEŞİLAY Şu-
besi ve Bisiklet Gönüllerinin katkı sağla-
dığı seminere, akademik ve idari personel 
ile çok sayıda öğrenci katıldı. 

Geleceğe Güvenle Pedalla Projesi Tanıtım 
Semineri ilk olarak İl Emniyet Müdürlü-

ğü personeli Polis Memuru Rıza Güneş’in 
“Trafik Güvenliği” başlıklı sunumu ile baş-
ladı. Güneş sunumunda, projenin amaç-
larına değinerek Kırşehir’de yoğunlaşan 
trafiği ve kullanılan yakıtı azaltarak çevre 
kirliliğini en aza indirmeyi amaçladıklarını 
kaydetti. Aynı zamanda bisikletin tanıtımı-
nı da yapan Rıza Güneş, bisikleti güvenli 
bir şekilde sürmek için yapılması gereken-
leri anlattı. 

Polis Memuru Rıza Güneş’in ardından İl 
Sağlık Müdürlüğü personeli Dr. Levent 
Özcan söz alarak “Hareketli Yaşam” baş-
lıklı sunumunu yaptı. Özcan sunumunda, 
hareketli yaşamın birçok hastalığa kar-
şı koruyucu olduğunu belirterek bisiklet 
sürmenin de hareketli yaşamı destekledi-
ğini sözlerine ekledi. 

Daha sonra Kırşehir YEŞİLAY Danışma 
Merkezi (YEDAM) Sosyal Hizmet Uzma-
nı Nuray Karaman, YEŞİLAY’ın tanıtımını 
yaparak faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. 

Ardından Bisiklet Gönüllüsü Serkan Al-
tuk söz alarak hayatının bisiklet sürmeye 
başlamasıyla değiştiğini dile getirdi. Bisik-
let kullanmaya başladıktan sonra sağlık 
açısından da kazanımları olduğunu dile 
getiren Altuk, gençlere bisiklet sürmeleri 
tavsiyesinde bulundu. 

Geleceğe Güvenle Pedalla Projesi Tanıtım 
Semineri sunumların ardından Üniversi-
temiz Stadyumunda Bisiklet Sürme Eğiti-
miyle devam etti. 
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Üniversitemizde Akreditasyon 
Toplantısı Yapıldı

Üniversitemiz Eğitimde Kalite Güven-
ce Sistemi Koordinatörlüğü tarafın-

dan Akreditasyon Toplantısı düzenlendi. 
29 Nisan 2025 tarihinde Ahi Evran Kong-
re ve Kültür Merkezi Fuat Sezgin Salo-
nunda gerçekleşen toplantıya Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
akademik ve idari personel katıldı. 

Toplantıda Rektör Yardımcısı ve Kalite 
Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek, üniversitemiz için 2025 yılının 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil tarafından akreditas-
yon atılım yılı olarak belirlendiğini söy-
leyerek bu yıl içinde üniversitemizin 13 
programının akreditasyon için başvuru 
yaptığını kaydetti. Eğitim-öğretim süreç-
leri açısından akredite olan programların 
öneminden de bahseden Şimşek, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesinin kalite çalış-

maları kapsamında önemli bir yol katet-
tiğini sözlerine ekledi. Üniversitemizin 
Türkiye’de bir ilki başararak tüm birimleri 
ile ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Siste-
mi Belgesi alan ilk devlet üniversitesi ol-
duğunu anlatan Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
“Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi kalitede 
ilklerin üniversitesidir.” dedi. Üniversite-
mizin kalite çalışmaları kapsamında ulus-
lararası standartlarda çok sayıda belge 
aldığını da vurgulayan Şimşek, yine üni-
versitemizin EFQM Mükemmeliyet ve 5 
yıl Tam Akreditasyon alan bir üniversite 
olduğunu dile getirdi. Belirli standart ve 
ölçütlerin değerlendirilmesi ile uluslara-
rası yükseköğretim sisteminde program 
akreditasyon belgelerinin verildiğini anla-
tan Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin şimdiye kadar beş 
bölümünün akredite olduğunu belirtti. 
Akreditasyon süreçlerini önemli ölçüde 
ciddiye aldıklarını, akademik ve idari bi-

rimler olmak üzere herkesin sürece des-
tek vermesi gerektiğini söyleyen Şimşek, 
“Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak 
istenen tüm standart ve ölçütleri yerine 
getirerek sürecin sağlıklı bir şekilde işle-
diğini göstermeliyiz.” dedi. Akreditasyon 
için hazırlık yapılması gerektiğini ve dış 
değerlendirmeye hazır olmaları için çok 
çalışmaları gerektiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, toplantının faydalı 
olmasını temenni ederek katılımcılara te-
şekkür etti. 

Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’in konuşmasının 
ardından Eğitimde Kalite Güvence Sis-
temi Koordinatörlüğü Müfredat Destek 
Ofisi Başkanı Prof. Dr. Menderes Ünal 
“Program Geliştirme, Güncelleme ve 
Değerlendirme” başlıklı sunumunu yaptı. 
Toplantı katılımcıların sorularının yanıtlan-
dırılmasının ardından sona erdi. 
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Üniversitemizin Kırgızistan Üniversiteleri 
ile İş Birlikleri Artarak Devam Ediyor

Uluslararasılaşma çalışmalarına bü-
yük önem veren Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi, bu alandaki çalışmalarına ara 
vermeden devam ediyor. Üniversitemiz 
öğretim elemanları Erasmus+ Ders Ver-
me Hareketliliği kapsamında Kırgızistan 
Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesin-
de dersler vererek çeşitli kurumlara da zi-
yarette bulundular. Üniversitemiz İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Muhammed Ma-
ruf, Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Tahsin Hazırbulan ve Mu-
cur Meslek Yüksekokulu Görsel İletişim 
Programı öğretim elemanı Öğr Gör. Yu-
suf İslam Sürücü, 21-25 Nisan 2025 tarih-
leri arasında Kırgızistan'ın Bişkek kentin-
de Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 
öğrencileri ve öğretim üyeleri ile bir araya 
geldi. 

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Muhammed Maruf, Erasmus+ 

Ders Verme Hareketliliği kapsamında 
Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi İk-
tisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bö-
lümü öğrencilerine “Yöneylem Araştır-
ması” üzerine ders verdi. Aynı zamanda 
Maruf, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniver-
sitesinde düzenlenen İslami Finans Pane-
line de katılarak faizsiz bankacılık sistemi 
ve küresel ekonomik sistem üzerine de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Tahsin Hazırbulan, Kırgızis-
tan-Türkiye Manas Üniversitesi Fen Ede-
biyat Fakültesi Tarih Bölümü öğrencileri-
ne “Osmanlı Tarihi 2” dersi kapsamında 
“İstanbul'un Fethi; Yeni Bir Çağın Açılışı” 
konusunu anlatarak Osmanlı Devleti’nin 
fetih anlayışından ve fetih sonrası Osmanlı 
Devleti’nin dünya tarihi üzerindeki etkile-
rinden bahsetti. Ayrıca, Ahilik Kültürü ve 
Meslek Ahlakı dersi kapsamında öğrenci-
lere Ahilik anlayışından da bahseden Ha-
zırbulan, adil ve yaşanabilir bir dünya için 

günümüzde Ahilik anlayışının merkeze 
alınması gerektiğini dile getirdi. 

Son olarak Öğr. Gör. Yusuf İslam Sürücü 
ise Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversite-
si Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım 
Bölümü 3. ve 4. sınıf öğrencileri ile akade-
mik personeline "Kurumsal Kimlik İnşası 
ve Logo Tasarımı" içerikli seminer verdi. 
Başarılı bir kurumsal kimlik çalışmasının 
müşterilere güvenilirlik, profesyonellik ve 
tutarlılık mesajlarını ileteceğini ve marka 
değerini arttıracağını söyleyen Sürücü, ku-
rumsal kimlik çalışmasının önemine vur-
gu yaptı. Ayrıca marka değerini düşüren 
sebeplerin üzerinde durarak Gazze'de 
yaşanan soykırıma destek olan dünyaca 
ünlü firmaların küresel çaptaki boykottan 
dolayı marka değerlerindeki düşüşlerin 
sebeplerine değinen Öğr. Gör. Yusuf İs-
lam Sürücü, aynı zamanda Grafik Tasarım 
Bölümü 1. sınıf öğrenicilerine dijitalleşen 
çağda grafik tasarımın önemini anlattı.

Kırgızistan ziyaretleri kapsamında öğretim 
elemanlarımız; Türkiye-Kırgızistan Manas 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpaslan 
Ceylan, Kırgızistan TİKA Koordinatörü 
Mehmet Bodur ve Kırgızistan Marif Vakfı 
Kampüs Direktörü Mehmet Çerçikaya ile 
ayrı ayrı görüştüler. Ziyaretler kapsamın-
da üniversitemizin öne çıkan çalışmaları 
ve projelerinden bahseden öğretim ele-
manlarımız, iş birlikleri kapsamında ya-
pılacak ortak çalışmalar, üniversitemizin 
yürüttüğü kalite çalışmaları ve uluslararası 
öğrenci başvuruları konularında istişare-
lerde bulundular. Ziyaretler kapsamında 
üniversitemiz ile kurumlar arasında karşı-
lıklı hediyeleşmeler gerçekleşti.  
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Üniversitemizde Sağlıkta Kariyer 
Günleri Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Top-

luluğu tarafından Sağlıkta Kariyer 
Günleri etkinliği düzenlendi. 30 Nisan 
2025 tarihinde Üniversitemiz Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş 
Salonunda gerçekleşen etkinliğe Gazi 
Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Abdul-
lah Alper Ertem, Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Kudret 
Armağan,  Meddata Eğitim Müdürü Ser-
kan Baştuğ, Madalyon Hastanesi Personel 
ve Vezne İşleri Müdürü Nebi Ünlü, İnsan 
Kaynakları Yöneticisi ve Danışman Ahu 
Didem Yararbaş, akademik ve idari per-
sonel ile öğrenciler katıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ayşegül Turan yaparak, etkin-
liği öğrencilerin mesleki geleceklerine ışık 
tutması adına gerçekleştirdiklerini söyle-
di. Katılımcıların aktaracakları tecrübe ve 
deneyimlerinin öğrencilere katkı sağlama-
sını temenni eden Turan, etkinliğe destek 
veren herkese teşekkür etti.  

Daha sonra Kütahya Dumlupınar Üniver-
sitesinden Dr. Öğr. Üyesi Kudret Arma-
ğan “Eğitimde Motivasyon ve Stres Yö-
netimi” başlıklı sunumunu yaparak beş 
yıldır yürüttüğü Gezici Motivasyon Oto-
büsü Projesinden bahsetti. Öğrencilere 
stresle başa çıkma yöntemlerini ve pozitif 
düşünmenin önemini anlatan Armağan, 
motivasyonun istikrar sağladığını, hedefe 
ulaştırdığını, verimliliği artırdığını ve insanı 

harekete geçirdiğini söyledi. Aynı zaman-
da öğrencilerle motivasyon konusunda 
eğlenceli etkinlikler de yapan Dr. Öğr. 
Üyesi Kudret Armağan, öğrencilere başa-
rılı bir hayat ve eğitim dönemi diledi. 

Dr. Öğr. Üyesi Kudret Armağan’ın sunu-
munun ardından Moderatörlüğünü Med-
data Eğitim Müdürü Serkan Baştuğ’un 
yaptığı söyleşiye geçildi. Söyleşide Gazi 
Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Abdul-
lah Alper Ertem sağlık sektörünün akade-
mik ve kamu alanları konusuna, Madalyon 
Hastanesi Personel ve Vezne İşleri Müdü-
rü Nebi Ünlü ile İnsan Kaynakları Yöne-
ticisi ve Danışman Ahu Didem Yararbaş 

ise hasta hizmetleri konusuna ve sektör-
deki tecrübelerine değindiler. Öğrencile-
re sağlık sektöründeki iş imkanlarının her 
zaman var olduğunu anlatan katılımcılar, 
özel sektörde çalışmanın avantajları hak-
kında bilgiler verdiler. Ayrıca özel sektör-
de ilerleme ve yükselme durumlarının da 
olduğunu anlatan katılımcılar, bu konudaki 
tecrübelerini öğrencilerle paylaştılar. 

Söyleşinin ardından Sağlıkta Kariyer Gün-
leri etkinliğine katkı sağlayanlara teşekkür 
belgesi verildi. Sağlıkta Kariyer Günleri et-
kinliği toplu hatıra fotoğrafı çekiminin ar-
dından sona erdi. 
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Üniversitemizde Erol Güngör’ü 
Anma Paneli Düzenlendi

Türk Kültür ve Medeniyeti anlayışına 
önemli katkılar sunan değerli bilim 

insanı Erol Güngör için üniversitemizde 
bir paneli düzenlendi. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ile 
Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklı-
ğında düzenlenen panel 24 Nisan 2025 ta-
rihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Mer-
kezi Neşet Ertaş Salonunda gerçekleşti. 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata 
ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Yoğun katılımlı gerçekleşen ve hem mo-
deratörlüğünü hem de panalistliğini Doç. 
Dr. Maksut Yiğitbaş’ın yaptığı panele; Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Prof. Dr. Hüseyin Öztürk ve Doç. Dr. Le-
vent Taş panelist olarak katıldı. Türk dün-
yasına önemli katkılar sunan bilim insanı 
Erol Güngör’ü anmak için bir araya gelen 
panelistler, Erol Güngör’ü farklı bakış açı-
larıyla değerlendirdiler.

Panelin açılış konuşmasını yapan Üniver-

sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata Üniversitemizde Türk düşünce ve 
fikir dünyasına derin izler bırakan  Prof. 
Dr. Erol Güngör’ün anılmasının önemli 
olduğunu söyledi. Kırşehirli bir akademis-
yen olarak kökleri bu topraklara uzanan 
Erol Güngör’ün yerli ve milli değerle ge-
lecek inşa etme adına büyük katkılar su-
nacağını belirten Prof. Dr. Musa Özata 
,Erol Güngör’ün yalnızca bir fikir insanı 
olmadığını bu toprakların ruhunu kültürel 
dokusunu ve medeni birikimini yansıtan 
müstesna bir kişilik olduğunu söyleyerek 
panele katılanlara teşekkür etti.

Panel Moderatör  ve Panelist Doç. Dr. 
Maksut Yiğitbaş “Sahih Bir Aydın Portre-
si, Erol Güngör”, yine panelistlerden Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek “Erol Güngör’ün Eği-
tim Görüşleri”, Prof. Dr. Hüseyin Öztürk 
“Erol Güngör’de Türk Kültürü ve Batılı-
laşma” ve Doç. Dr. Levent Taş ise “Erol 
Güngör Perspektifinden Dijital Tüketim 
Kültürü ve Seçerek Bünyeye Katma” baş-
lıklı sunumları ile panele katkı sağladılar. 
Panel katılımcılara teşekkür belgesi takdi-
mi ve hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardın-
dan sona erdi.
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Üniversitemizde “Ahilik Anlayışında Meslek ve 
Ahlak Konulu Kısa Film Yarışmasının” 
Ödül Töreni Gerçekleştirildi

Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü koordinasyonu, 
Kırşehir Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi iş birliğiyle 
düzenlenen "Ahilik Anlayışında Meslek ve 
Ahlâk” konulu kısa film yarışması’nın ödül 
töreni 28 Nisan 2025 tarihinde  Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Ödül törenine Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Milletvekili Necmettin Er-
kan, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlü-
ğü Eğitim Politikaları Daire Başkanı Dur-
muş Can, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İl-
ter, İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gül-
şen, kurum müdürleri, siyasi parti temsil-
cileri, akademik ve idari personel ile çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Törende söz alan Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, bu yıl ikincisi 

düzenlenen ahilik anlayışının farklı tema-
larını konu alan kısa film yarışmasına  ül-
kemizin dört bir yanından katılan meslek 
lisesi öğrencilerinin “hak ile sabır dileyip 
akıl ve ahlak ile bizleri geçerek ahilik ge-
leneğinin ruhunu yaşattıklarını” söyledi.  
Ahiliğin başkenti Kırşehir’in böyle bir tö-
rene ev sahipliği yaptığı için gurur duygu-
nu ifade eden yarışmada dereceye giren 
öğrencilere başarılarının devamını diledi.

Milli Eğitim Bakanlığı Teknik ve Mesleki 
Eğitim Politikaları daire Başkanı Durmuş 
Can yaptığı konuşmada köklü mazimizin 
yansıdığı eserlerin öğrencilerimiz tarafın-
dan kısa film olarak çekilmesinin önemini 
vurgulayarak ahiliğin insanı merkeze alan, 
mesleği ahlakla buluşturan yönünün genç-
lerimiz tarafında benimsenmesinin önem-
li olduğunu söyledi. Gençlerin bir yandan 
sahip olacakları mesleğin gereklerini öğ-
renirken bir yandan da  ait oldukları kül-
türün ve coğrafyanın farkına varmalarının, 
ülkemizin geleceği açısından çok önemli 
olduğunu belirten Can, kısa film yarışma-
sında dereceye giren öğrencilere teşek-
kür ederek başarılarının devamını diledi.

Törenin  devamında söz alan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
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tafa Kasım Karahocagil,   Ahilik Değerle-
rinin toplumun her kesimine sanat eliyle 
ulaşmasını sağlayacak olan bu yarışmanın 
ahiliğin başkenti Kırşehir’de, Ahi Evran 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti-
rilmesinden gurur duyduğunu söyleye-
rek sanatın evrensel yönünü kullanarak 
çektikleri kısa filmlerle ahilik değerlerini 
anlayan ve en güzel şekilde anlatan günü-
müzün genç ahilerini tebrik etti. Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil konuşmasının devamında ahi-
liğin temel misyonunun, halk içinde hak 
ile beraber olan “eli karda gönlü yar olan 
Allah’ta” diye tarif edilen gençler yetişti-
rerek topluma ve insanlığa hizmet etmek 
olduğunu söyledi. Çalışmanın ve üretme-
nin, helal kazanç elde ederek bir zanaat 
ehli olmanın, insanı merkeze alarak hak 
ve adalet üzere olmanın, gençlerin mesle-
ki hayatlarında alması gereken en önemli 
eğitimlerden olduğunu vurgulayan Rektör 
Karahocagil,  kısa film yarışmasında ödül 
alan öğrencilere teşekkür ederek başarı-
larının devamını diledi. 

Törende söz alan Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, bugün köklü geçmişi-
mizden ilham alarak geleceği şekillendiren 
önemli bir buluşmaya ev sahipliği yapma-
mın gurunu yaşadıklarını belirterek gele-
ceğimizin teminatı gençlerimizin Ahilik 
gibi müstesna bir konuyu sinema yoluyla 
anlatmalarının kıymetli olduğunu söyledi. 
Milletvekili Erkan, sözlerinin devamında 
Ahilik Kültürünün yeniden canlandırılması 
ve yaşatılması adına verdikleri katkılardan 
dolayı yarışmaya katılan öğrencilerimize 
teşekkür ederek ödül alan kısa filmleri 
tebrik etti.

Törenin  son konuşmacısı olarak söz alan 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
Kırşehir’in bağrından doğarak yüzyıllar 
boyunca Anadolu’nun manevi, ekonomik 

hayatına yön vermiş ahilik geleneğinin yal-
nızca bir esnaf teşkilatı olmadığını, aynı 
zamanda bir hayat biçimi olduğunu vur-
gulayarak, Ahi Evran Velinin öncülüğünde 
şekillenen bu yolun ticareti ahlakla, zana-
atı sanatla, toplumu ise kardeşlik ruhuyla 
yoğurduğunu söyledi. Vali Demiryürek 
konuşmasının devamında Ahilik değerle-
rinin yalnızca ülkemiz için değil tüm dün-
ya için umut vaat eden kadim bir reçete 
olduğunu söyleyerek ikincisi düzenlenen 
kısa film yarışmasında dereceye giren öğ-
rencilerimizi tebrik etti.

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurum-
larındaki öğrencilere yönelik düzenlenen 
yarışma, öğrencilerin Ahilik anlayışını be-
nimsemeleri, meslek ve ahlak kavram-
larını sinema aracılığıyla yorumlamaları 
ve meslek sahibi olurken aynı zamanda 
topluma faydalı bireyler olarak yetişme-
leri amacıyla gerçekleştirildi. 13 Aralık-27 
Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilen 
yarışmaya 40 ilden il birinciliğini kazanan 
kısa filmler, 10-14 Mart tarihleri arasında 
Kırşehir İl Değerlendirme Komisyonu ta-
rafından yeniden değerlendirildi. Bu süreç 
sonunda Türkiye genelinde dereceye gi-

ren öğrenciler ve eserleri belirlendi. Film-
lerin değerlendirmesinde üniversitemiz 
Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi üyeleri de görev aldı.

Yarışma sonucunda kısa film çekerek de-
receye giren öğrencilerden, Pamukkale 
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencisi Emirhan İkiz "İki Yol" adlı filmiy-
le birincilik ödülü kazandı.  Kırşehir Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 
Emirhan Cemal Güngör, Fırat Ağırman, 
Muhammed Said Aslan ve Ömer Akbu-
lut, "Altın Bileklik" adlı filmleriyle ikincilik 
ödülüne layık görüldü.  Düzce'den Adnan 
Menderes Ticaret Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi öğrencileri Sudenaz Filizoğlu, 
Sudenaz Öztürk, Nida Siviloğlu, Ceylin 
Melisa Bayrak , "Miras" adlı filmleriyle 
üçüncülük ödülünü kazandı.  Rize Merkez 
Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencisi Veysel Baki Biçer, "Gelenekten 
Geleceğe Ahilik ve Zanaat" isimli filmiyle 
mansiyon ödülü almaya hak kazandı.

Tören ödül alan kısa filmlerin izlenmesi ve 
dereceye giren öğrencilere ödüllerinin ve 
belgelerinin takdim edilmesi ile sona erdi.
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Kırşehir'de 23 Nisan 
Coşkulu Bir Şekilde Kutlandı

Demokrasimizin temeli, tam bağım-
sızlığımızın ve milli egemenliğimizin 

en önemli yapı taşlarından biri olan Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 
105. yılı ülkemizde ve ilimiz Kırşehir'de 
coşkulu bir şekilde kutlandı. Kutlamalara 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz 
Şükrü Erener, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Vali Yardımcıları Alper Balcı ve 
Yasin Özcan, İl Emniyet Müdürü Erdoğan 
Kartal, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Ah-
met Yıldırım, siyasi parti temsilcileri, ku-

rum amirleri, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Kutlamalar Kırşehir Valiliği önünden ilko-
kul öğrencileriyle birlikte kortej yürüyü-
şüyle başlayarak Kentpark’ta sona erdi. 
İl protokolü ve vatandaşlarımızın katılı-
mıyla Kentpark’ta gerçekleşen kutlama 
töreninde ayrıca öğrenciler tarafından 
şiirler okundu, okulların yapmış oldukla-
rı folklor gösterileri sergilenerek, tören 
öğrencilere yönelik çeşitli etkinliklerle 
devam etti. Üniversitemiz Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ülkemiz 
çocukları başta olmak üzere tüm dünya 
çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramlarını kutladığı mesa-
jında ayrıca şu sözlere yer verdi. “23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı, dünyada çocuklara armağan edi-
len ilk ve tek bayram olurken, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı ta-
rihtir. Bu anlamlı günde Egemenlik Kayıt-
sız Şartsız Milletindir ilkesi tüm ulusumuz 
tarafından benimsenmiş olup Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi olarak tüm çocukların 
bayramını kutlarız.”
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Üniversitemizde “Yaşlılar ve Gençler 
El Ele Projesi” Hayata Geçirildi
Üniversitemiz Toplumsal Katkı Ko-

ordinatörlüğü, Ahilik İyilik Sağlık 
Öğrenci Topluluğu, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından desteklenen “Yaşlılar 
ve Gençler El Ele, Uğraş Terapisi” pro-
jesi kapsamında Kırşehir Huzurevi’nde 
kalan yaşlı bireylerle bir araya geldi. 
Üniversite Öğrenci Toplulukları ve İş 
Birliği Destek Programı (ÜNİDES) Pro-
jesi kapsamında merkez kütüphanemiz-
de bulunan Genç Ofis’te gerçekleşen 
bu buluşmaya Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Terapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü ile Sağlık Bakım Hizmetleri 
Bölümü öğrencileri katıldı. Buluşmaya 
Sağlık Bakım Hizmetleri Bölüm Başkanı 
Öğr. Gör. Yunus Macit, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Şube 
Müdürü Alper Yıldırım, Gençlik lideri 
Emine Ayan, Resim öğretmeni Dilek Ak-
geyik ve öğrenciler katıldı.

Yaşlı bireylerin sosyal hayata aktif katı-
lımları, sosyalleşmeleri ve kuşaklararası 
dayanışmanın desteklenmesi için yapılan 

projede ebru, resim, seramik, boyama 
gibi etkinliklerle yaşlı bireylerin gençlerle 
kaynaşması sağlandı. Proje kapsamında 
önümüzdeki dört hafta içerisinde piknik 
organizasyonu ve Amasya gezisi gibi et-
kinlikler gerçekleştirilecek. Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil,  yaşlı bireylerin ulusumuzun en kıy-
metli hazinesi olduklarını, onlarla yapıla-
cak her projenin önemine dikkat çekerek 
projede emeği geçen akademik personel 
ve öğrencilere teşekkür etti.
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Üniversitemizden Kırşehir Sosyal Güvenlik İl 
Müdürlüğü Personeline Resmi Yazışma Eğitimi

Üniversitemiz paydaş kurum ve kuru-
luşlarıyla yürütülen iş birlikleri aracı-

lığıyla toplumsal katkı misyonunu sürdür-
meye ve akademik uzmanlığını saha ile 
buluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Dr. 
Öğr. Üyesi Merve Turpçu, 8 Nisan 2025 
tarihinde Kırşehir Sosyal Güvenlik İl Mü-

dürlüğü personeline yönelik düzenlenen 
hizmet içi eğitim kapsamında, “Resmi Ya-
zışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar” 
konulu bir eğitim programı gerçekleştirdi.

Kurum bünyesinde görev yapan persone-
lin resmi yazışma süreçlerini daha etkili ve 
mevzuata uygun biçimde yürütebilmesini 

amaçlayan eğitimde; resmi yazışma tek-
nikleri, dil ve üslup kuralları, yazım bi-
çimleri ve belge standartları gibi konular 
ele alındı. Dr. Öğr. Üyesi Merve Turpçu, 
katılımcılarla hem teorik bilgiler hem de 
uygulamaya yönelik örnekler paylaşarak, 
resmi yazışmalarda karşılaşılan sorunlara 
yönelik çözüm önerileri sundu.

Eğitimin ardından Kırşehir Sosyal Güven-
lik İl Müdürü Hüseyin Şenlik, katkılarından 
dolayı Dr. Öğr. Üyesi Merve Turpçu’ya te-
şekkür ederek, kurum çalışanlarının mes-
leki gelişimine verdiği destekten dolayı 
memnuniyetini dile getirdi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, üniversite-kurum iş 
birliklerinin önemine vurgu yaparak üni-
versitemiz, kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
gerçekleştirdiği bu tür iş birlikleri aracılı-
ğıyla, akademik bilgi birikimini toplumun 
farklı kesimleriyle paylaşmaya ve toplum-
sal faydayı önceleyen çalışmalar üretmeye 
devam edeceğini söyledi.
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Kütüphane Haftası Üniversitemizde "Üreten 
Kütüphaneler" Temasıyla Kutlandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kü-
tüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı,  bu yıl "Üreten Kütüphane-
ler" temasıyla kutlanan 61. Kütüphane 
Haftası etkinlikleri kapsamında Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil’i ziyaret etti. Ziyarete 
Üniversitemiz Genel Sekreteri  Dr. Ögr. 
Üyesi Hüseyin İlter, Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanı Dilber Sarıkaya 
ve idari personeli katıldı.

Haftanın önemli etkinliklerinden biri de 
merkez kütüphanemizden basılı ve elekt-
ronik bilgi kaynaklarından en çok yarar-
lanan kullanıcılarımızın ödüllendirilmesi 
oldu. Yıl boyunca kütüphaneden en çok 
kitap ödünç alan öğrenciler ve perso-
nellerimiz takdir edilerek elektronik bil-
gi kaynaklarımızdan en fazla yararlanan 

araştırmacılarımız da ödüllendirildi. Oku-
ma alışkanlığının yaygınlaşmasına ve kü-
tüphanelerin günlük yaşamın bir parçası 
haline gelmesini hedefleyen üniversitemiz 
bayram tatiline denk gelen 29 Mart – 06 
Nisan 2025 tarihlerinde kütüphanemizi 
açık tutarak öğrencilerimizin sınav hafta-
sına hazırlanmasına destek oldu. Bu hafta-
da boyunca kütüphanemizden 13 bin 947 
kişinin faydalandığı kayıtlara geçti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ödül takdiminde yaptığı 
konuşmasında kütüphanelerin toplumsal 
önemine vurgu yaparak araştırmacılarımı-
zın ve genç nesillerin kütüphanelerle daha 
güçlü bağlar kurmasının önemli olduğunu 
ve üniversitemizin yeni merkez kütüpha-
nesinin kullanıcı dostu imkânlarla hizmet 
vermeye başladığını söyledi. Ayrıca Rek-

tör Karahocagil, bu hizmetlerin aksama-
dan yürütülmesinde göstermiş oldukları 
özverili çalışmalarından dolayı Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire personeline te-
şekkür etti.

Ödül töreninde bir yıl içerisinde en çok 
kitap ödünç alan akademik personel kate-
gorisinde Prof. Dr. Hakkı Çağdaş Basat’a, 
idari personel kategorisinde Ahmet 
Yılmaz’a, destek personeli kategorisinde  
Ayşegül Bertan’a, öğrenci kategorisinde 
Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği 
Bölümü’nden Senem Bakır’a, Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Ebelik Bölümü’nden Leyla 
Kanmaz’a ve yine Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Ebelik Bölümü’nden Yüksel Aslan’a çeşitli 
hediyeler takdim edildi. Tören katılımcı-
larla hatıra fotoğrafının çekilmesinin ar-
dından sona erdi.


